
BONUSSÄÄNNÖT 

RTV-Yhtymä Oy:n kuluttaja-asiakkaana Bonusta saa Kemiön, Nummelan ja Perniön myymälöissä 
kalenterikuukauden aikana maksetuista rakentamisen ja remontoinnin tuotteista ja palveluista käyttämällä 
kassalla maksun yhteydessä S-Etukorttia.  

S-ryhmän asiakasomistajajärjestelmän säännöt löytyvät täältä: Asiakasomistajuuden säännöt (s-kanava.fi) 

Kuka voi kerryttää Bonusta? 

Bonusta voivat kerryttää kaikkien osuuskauppojen asiakasomistajat ja asiakasomistajatalouteen kuuluvat 
henkilöt (jäljempänä Asiakasomistaja). Bonus maksetaan asiakasomistajatalouden pääjäsenelle.  

Mistä RTV-Yhtymä Oy:n myymälöistä Bonusta voi kerryttää? 

Voit kerryttää Bonusta RTV-Yhtymä Oy:n myymälöissä Kemiössä, Nummelassa ja Perniössä maksetuista 
rakentamista ja remontointia koskevista tuotteista ja palveluista.  

• RTV-Kemiö, Engelsbyvägen 10, 25700 Kemiö
• RTV-Nummela, Härköilänsyrjä 1, 03100 Nummela
• RTV-Perniö, Haarlantie 21B, 25500 Perniö

Bonusta ei kerry muista RTV-Yhtymä Oy:n myymälöistä, verkkokaupasta tehdyistä ostoista ja 
mittatilaustuotteista ja muista suoraan tehtaalta tilattavista tuotteista, jotka eivät kuulu RTV-Yhtymä Oy:n 
valikoimaan.  

Mistä Bonus kertyy?  
Voit kerryttää Bonusta RTV-Yhtymä Oy:n yllä mainituista myymälöistä ostetuista tuotteista ja/tai 
palveluista; pois lukien tässä kohdassa myöhemmin yksilöidyt poikkeukset. Bonusta kertyy myös 
mainituista myymälöistä tehdyistä RTV-Yhtymä Oy:n valikoimaan kuuluvien tuotteiden ostoista, vaikka et 
saisi tuotteita mukaasi, vaan valitset tuotteille erikseen kuljetuksen. Voit kerryttää Bonusta myös tuotteista 
ja/tai palveluista, joiden hinnasta sovitaan erillisellä sopimuksella.  

Bonusta kertyy RTV-Yhtymä Oy:stä maksettujen tuotteiden ja/tai palveluiden arvonlisäverollisen myynnin 
osuudesta. Bonusta kertyy vain yksityistalouden ostoista, ei yritys- eikä elinkeinotoimintaa varten tehdyistä 
ostoista. 

Bonusta eivät kerrytä seuraavia tuotteita ja palveluita koskevat ostot: 
- mittatilaustuotteet ja muut suoraan tehtaalta tilattavat tuotteet, jotka eivät kuulu RTV-Yhtymä

Oy:n valikoimaan.
- Bonusta ei kerrytä myöskään toimituskulut. Bonusta ei kerry laskutuskaupasta.

Miten Bonus lasketaan? 

Bonus lasketaan oman osuuskauppasi kulloinkin voimassaolevan normaalin bonustaulukon mukaan. 
Tarkista bonustaulukko oman osuuskauppasi sivulta osoitteesta https://www.s-kanava.fi/bonus/
bonustaulukot/. Bonusprosentti määräytyy kalenterikuukauden aikana asiakasomistajatalouden 
yhteenlaskettujen bonusostojen perusteella.  

Asiakasomistajan ostojen Bonusta kerryttävä summa kirjataan maksukuukauden bonusostoksi.  
Bonusoston kirjautumisen voit tarkistaa S-mobiilista (Bonusostot-osiosta) tai Omalta S-kanavalta. 

https://www.s-kanava.fi/ao-saannot/


Miten Bonus maksetaan? 

Bonus koko asiakasomistajatalouden bonusostoista maksetaan asiakasomistajatalouden pääjäsenelle 
Bonuksen kirjautumiskuukautta seuraavan kuukauden 10. päivään mennessä.  

Asiakastiedot ja tietosuoja 

Asiakasomistajaksi tunnistautumisen yhteydessä hyväksyt henkilötietojesi käsittelyn bonusyhteistyön 
edellyttämässä laajuudessa, ja annat suostumuksesi siihen, että RTV-Yhtymä Oy luovuttaa SOK:lle Bonuksen 
maksamista varten nimesi, henkilötunnuksesi ja tiedon Bonusta kerryttävistä maksuistasi. Tiedot tarvitaan 
jäsen-/asiointinumeron tarkistamista varten sekä Bonusta kerryttävien tuotteiden ja palveluiden maksujen 
euromäärän kirjaamiseen bonusostokseksi SOK:lle S-ryhmän asiakasomistaja- ja asiakasrekisteriin. 

Muita sääntöjä 

Sen lisäksi mitä S-ryhmän asiakasomistajajärjestelmän säännöissä määrätään asiakasomistajaetujen 
päättymisestä, Bonuksen kertyminen päättyy, jos Suur-Seudun Osuuskaupan ja RTV-Yhtymä Oy:n välinen 
yhteistyösopimus päättyy.  

RTV-Yhtymä Oy ja Suur-Seudun Osuuskauppa pidättää väärinkäyttötapauksissa oikeuden olla maksamatta 
Bonusta tai periä jo maksettu Bonus takaisin.  

RTV-Yhtymä Oy:llä on oikeus muuttaa näitä bonussääntöjä. Ajantasaiset bonussäännöt löytyvät aina 
toimipaikkojen verkkosivuilta:  

https://rtv.fi/toimipaikat/rtv-kemio/  
https://rtv.fi/toimipaikat/rtv-pernio/  
https://rtv.fi/toimipaikat/rtv-nummela/ 




